
Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 

  
 
 
 

brečet 
nebo naslouchat? 

nerozhodný zdá se být 
dal si do úst květinu 
našel horskou bystřinu 



Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

Tam-Tam 5 

2 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 

  
 
 
 
 

neoblomný, pevná šíje 
nehýří a nemění se 

nezklame, však přizabije 



Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 

  
oblíbený či 
neoblíbený? 

prosím, poraďte mi, 
nezažívám lehké chvíle 

podle všeho se nikdy nedočkám 
sjednocení, přijetí, lásky 

konec je tím, 
co mi dává sílu zůstat… 



Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

Tam-Tam 5 

6 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 

  
 
 
 
 

 

vracím se a obracím neustále dokola 
nacházím smysl ve věcech, které dávno 

neplatí; akorát? tak akorát… 



Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

Tam-Tam 5 

0 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 

  
 
 
 
 

elegance, co se snoubí s lehkostí, 
nestačí vědět, mít a znát, 

svádět, dobývat a občas tasit dráp… 



Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 

  
 
 
 

proč už to nepřichází? 
nač pořád čekat, přemýšlet? 

a nad čím vlastně? 
on stejně nemá tušení 

a já? já vlastně taky ne… 



Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 

  
 
 
 
 

vědět, co smysl má, 
dát věcem klid, důstojnost a řád 

nehanit nikdy nikoho 
a vydržet to napořád? proč? 



Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 

  
 
 
 
 

štěstí je přece samozřejmost 
starosti proč brát v úvahu? 
užírat se? smrtelně ranit… 
ať rozum ztratí převahu… 



Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

Tam-Tam 5 

4 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 

  
 

nestačí úsměv… 
potlačit hněv? 

pořád nevím, neznám hranice 
přece však stále hledám… 
položit ruce do klína? 
elegantně zamířit… 

docílit všeho, co jsem chtěl 



Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

Tam-Tam 5 

9 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 

  
 

čekat, vyčkávat 
pozorovat, vyhrávat 

závidět? 
pouze obdivovat… 

porozumět neznámému 
pochopit nevyřčené 
hora je pod námi… 



Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

Tam-Tam 5 

8 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 

  
 
 

vyhrát není důležité 
pochopí to někdo konečně? 
dívat se na to běsnění 
on, ona, ono, ona, on? 
znám lepší možnost 
přátelme se všichni… 



Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

Tam-Tam 5 

3 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 

  
 
 
 
 

prozraďte mi všechno 
vypořádám se s tím hlukem… 

občas se hodí, jen tak si posedět 
vystačit si s tichem… 


